**Budniczka** *f o r m y*: *n. pl.* budniczki (1418) 1561 *KodWP* VIII 62; ~ *d. pl.* budniczkam (1418) 1561 *KodWP* VIII 62; ~ *ac. pl.* budniczki (1418) 1561 *KodWP* VIII 62.

*Z n a c z e n i e*: ‘*kramarka, handlarka, femina, quae tabernam mercatoriam habet*’: Nos (*sc. scabini civitatis Posnaniensis*)... significamus..., quia nos... vendidimus... septem decem institas vlg. bud... honestis viris budnikam et budniczkam (1418) 1561 *KodWP* VIII 62; Ita tamen, quod nullus incola et vicinus nostrae civitatis... alleca vendere... debent preter ipsos prenomatos budniki et budniczki *ib., sim. ib.*; Item nullus penesticus... debet vendere sal in nostra civitate... solum prenomati budniczi et budniczki *ib., sim. ib.*